EDITAL 012.402/2019

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA FAZENDA | / IPATINGA
ADMINISTRACAO FAZENDARIA/32 NIVEL/GUANHAES

CANCELAMENTO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no art.16, incisos IV
e Xlll da Lei n2 6.763/75, combinado com os arts. 96, inciso V, 109 e 111, todos do
RICMS/02, aprovado pelo Decreto n2 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo
relacionados, representados por seus sdcios e coobrigados, cientes de que a partir da
data desta publicacdo, suas inscricdes no Cadastro de Contribuintes do ICMS estarao

canceladas de Oficio, nos termos do art. 108, inciso I, alineas "b" e "¢" do mesmo
RICMS/02 e seus comprovantes de Inscrigdo Estadual sem validade alguma
Municipios da circunscricdo da AF Guanhaes.

Inscrigao Estadual
001005858.00-50
001012955.00-00
001019243.00-41
001031766.00-80
001033912.00-61
001034755.00-88
001038970.00-96
001039167.00-18
001072513.00-40
001082813.00-60
001231551.00-23
001562499.00-30
001602236.00-13
001629506.00-64
001683798.00-25
001717056.00-54
001860978.00-58
001874946.00-64
001874946.01-45
001893219.00-54
001945000.00-77
002139728.00-85
002220227.00-19
002220227.01-91
002271997.00-77
002480619.00-47
002493140.00-60
002588146.00-90
002985096.00-51
006417263.00-57
222784740.00-58
406108120.00-72
486944596.00-97
560228894.00-48

Nome Empresarial

CONSTRUMAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
ARNALDO SOARES PASCOAL

K.L.D. CONFECCOES DE ROUPAS LTDA
COMERCIO DE EMBALAGENS M & S LTDA
SIMOES E SETTE DROGARIA LTDA

RESTAURANTE E LANCHONETE CANTINHO DA COMADRE LTDA
SUPERMERCADO DOM JOCA LTDA

MARCELO FERREIRA SOARES

CONFECCOES NASCIMENTO LTDA

COMERCIAL NOSSA SENHORA MAE DOS HOMENS LTDA
EDILENE MARIA DE SOUZA LAGE

MATHEUS SILVA CUNHA

HELIO AGUIAR CAMPOS 04254089651
ROBERLAN JOSE MARTINS SILVA

CANTAGALO EDIFICACOES LTDA

CLELIO ELLER DE SOUSA

WALLACE MICHEL GOMES ARAUJO 11347717625
GERSELMA DE ABREU FIGUEIREDO TERRA
GERSELMA DE ABREU FIGUEIREDO TERRA

DEISE DE SOUZA JARDIM

AZEVEDO E BUENO RESTAURANTE LTDA
DROGARIA CARVALHO GUANHAES LTDA

EVAIR MONTEIRO GUEDES

EVAIR MONTEIRO GUEDES

HER DA COSTA MELLO 56796781600
JHONNATHAN GODINHO SETTE

ANDERSON DIAS BICALHO

HIGOR GOMES SOARES 14322516602

SERGIO MARQUES CHAVES 07832572604

EDNA ROCHA DE MATOS RODRIGUES
MAGALHAES E PINHO LTDA

COMERCIAL UNILANDIA LTDA

COMERCIAL MENEZES & SOUTO LTDA

CLAUDIA ESTEVES DE JESUS GONCALVES

01/02



Inscri¢gao Estadual
582932964.00-62
655124880.00-49
655995768.00-77
001002184.00-91
001038870.00-17
001040012.01-43
001052640.00-99
001106690.00-00
001257471.00-29
001473404.00-10
001532663.00-10
001536973.00-08
001581730.00-87
001581730.01-68
001614195.00-51
001643271.00-90

Nome Empresarial

RENATO EDUARDO TEIXEIRA

JOSE DE ANDRADE DOS SANTOS
MARGELIA PERPETUO DE OLIVEIRA SOUZA
DISTRIBUIDORA MAXIMILIANO LTDA
GERSON PEREIRA RAMOS

MADEIREIRA VENTURA SIMOES LTDA
LISBELLA CALCADOS LTDA

GERALDO GOMES DE OLIVEIRA MOVEIS
LUZIA FERNANDES DE SOUSA

CELIO DIVINO GARCIA CRISTO

EDER JOSE ALVES

FRANCISCO RIBEIRO PIRES

LEONARDO CALDEIRA MENDES
LEONARDO CALDEIRA MENDES

GERALDO PEREIRA DIAS PADARIA E LANCHONETE

MARCENARIA MOREIRA E PERPETUO LTDA

Guanhdes, 11 de fevereiro de 2019.
James de Lima Almeida, Masp: 752.149-5
Chefe da AF 32 Nivel Guanhdes — Em exercicio
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